ESTADO DE SAN LUIS POTOSI / MUNICIPIO DE SALINAS.

Proyecciones de Ingresos - LDF

(CIFRAS NOMINALES)

Concepto

Afio en Cuestion

2022

Afo 1
2023

1. Ingresos de Libre Disposicion
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)
A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad
Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos
F. Aprovechamientos
G. Ingresos por Venta de Bienes 'y
Prestacion de Servicios
H. Participaciones
I.  Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal
J. Transferencias y Asignaciones
K. Convenios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

2. Transferencias Federales Etiquetadas
(2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios
y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales
Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos
(3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposicion
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 =1
+2)

$59,821,428.00

$2,220,000.00
$0.00

$0.00
$5,169,340.00
$195,680.00
$165,700.00
$0.00

$49,570,708.00
$2,500,000.00

$0.00

$0.00

$0.00
$57,389,842.00
$54,389,842.00
$3,000,000.00

$0.00
$0.00

$0.00

$2,000,000.00

$2,000,000.00

$119,211,270.00

$2,000,000.00

$2,000,000.00

$61,827,677.98

$2,297,700.00
$0.00

$0.00
$5,350,266.90
$202,528.80
$171,499.50
$0.00

$51,305,682.78
$2,500,000.00

$0.00

$0.00

$0.00
$59,293,486.47
$56,293,486.47
$3,000,000.00

$0.00
$0.00

$0.00

$2,000,000.00

$2,000,000.00

$123,121,164.45

$2,000,000.00

$2,000,000.00




